Территориальная избирательная комиссия

	Московского района города Рязани

     390044,  г. Рязань,  Московское шоссе,  д.18,  к. 3-10, 3-11

              тел. 34-71-43, 35-68-64

РЕШЕНИЕ

	22 января 2024 года
	№ 52/159

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 887-945, 1030, 1031 Московского района г.Рязани
    На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Московского района г.Рязани решила:

1.  Досрочно освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  избирательных участков №№ 887-945, 1030, 1031 Московского района г.Рязани согласно прилагаемому списку (Приложение №1).
2. Копии настоящего решения направить в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Московского района г. Рязани.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Московского района                  г. Рязани Петухову С.Н.
Председатель ТИК

                          Е.С.Власова

Секретарь ТИК

                            С.Н. Петухова
Приложение №1

к  решению территориальной

избирательной комиссии
Московского  района г.Рязани

от 22 января 2024 г. № 52/159
Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 887-945, 1030, 1031 Московского района г.Рязани досрочно освобожденных от обязанностей
	№

п/п

	Фамилия Имя Отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избира-тельного участка

	1.
	Гордиенко Виктория Юрьевна
	14.07.1999
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Рязанской области
	888

	2.
	Березина Светлана Юрьевна
	30.09.1987
	Собрание избирателей по месту работы
	889

	3.
	Сержантова Наталья Ивановна
	02.07.1954
	Рязанское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	889

	4.
	Башкина Олеся Николаевна
	18.09.1981
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Рязанской области
	892

	5.
	Смирнова Ирина Витальевна
	17.08.1972
	Собрание избирателей по месту работы
	896

	6.
	Малинина Юлия Юрьевна
	03.09.1985
	Региональное отделение в Рязанской области политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	908

	7.
	Попова Светлана Владимировна
	22.09.1974
	Собрание избирателей по месту работы
	909

	8.
	Черепанова Мария Сергеевна
	20.02.1984
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Рязани
	909

	9.
	Пантюхина Юлия Сергеевна
	21.05.1989
	Региональное отделение в Рязанской области политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	909

	10.
	Челяпова Людмила Владимировна
	22.11.1962
	Собрание избирателей по месту работы
	909

	11.
	Шуварикова Екатерина Сергеевна
	23.06.1999
	Собрание избирателей по месту работы
	909

	12.
	Меркушкина Галина Владимировна
	09.07.1974
	Собрание избирателей по месту работы
	909

	13.
	Крупенина Марина Анатольевна
	26.11.1959
	Собрание избирателей по месту работы
	909

	14.
	Шуршалина Нина Михайловна
	19.12.1959
	РО ПП "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Рязанской области
	909

	15.
	Таницына Наталья Марковна
	14.04.1964
	РО ВПП  ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Рязанской обл.
	909

	16.
	Калакина Ирина Анатольевна
	25.06.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	912

	17.
	Бергсон Дарья Андреевна
	11.01.2001
	Собрание избирателей по месту работы
	912

	18.
	Семенова Анастасия Андреевна
	02.03.2000
	Региональное отделение в Рязанской области политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	913

	19.
	Захарова Татьяна Алексеевна
	21.01.1948
	РО Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	920

	20.
	Собчакова Лариса Ивановна
	08.08.1967
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Рязанской области
	922

	21.
	Беликова Ольга Владимировна
	15.04.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	924

	22.
	Антонов Сергей Сергеевич
	09.05.1973
	Региональное отделение в Рязанской области политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	924

	23.
	Беглова Любовь Вячеславовна
	21.04.1964
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Рязанской области
	924

	24.
	Кряжкова Марина Владимировна
	27.10.1982
	Собрание избирателей по месту работы
	924

	25.
	Косякина Алла Петровна
	29.08.1967
	Собрание избирателей по месту работы
	924

	26.
	Васильева Наталья Ивановна
	18.10.1974
	Собрание избирателей по месту работы
	924

	27.
	Иванов Алексей Юрьевич
	20.06.1978
	РО ВПП  ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Рязанской обл.
	924

	28.
	Прохватаева Алла Сергеевна
	13.01.1987
	Собрание избирателей по месту работы
	924

	29.
	Базарь Владимир Михайлович
	20.01.1958
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Рязани
	924

	30.
	Егоркина Антонина Владимировна
	19.07.1981
	Собрание избирателей по месту работы
	932

	31.
	Грудцина Вероника Александровна
	25.10.1990
	Собрание избирателей по месту работы
	932

	32.
	Бурцев Владимир Валериевич
	27.06.1974
	Собрание избирателей по месту работы
	932

	33.
	Колданова Надежда Сергеевна
	06.06.1990
	Собрание избирателей по месту работы
	932

	34.
	Логина Надежда Викторовна
	26.12.1971
	РО ВПП  ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Рязанской обл.
	932

	35.
	Уразов Павел Александрович
	07.06.1995
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Рязани
	932

	36.
	Жилинков Иван Сергеевич
	08.09.1988
	Собрание избирателей по месту работы
	932

	37.
	Быков Кирилл Владимирович
	11.05.2001
	Собрание избирателей по месту жительства
	935

	38.
	Фомичева Ирина Михайловна
	03.05.1976
	Рязанское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	943

	39.
	Федосеенко Татьяна Владимировна
	18.04.1970
	Собрание избирателей по месту работы
	943

	40.
	Мирохина Татьяна Александровна
	05.10.1991
	РО ВПП  ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Рязанской обл.
	944